营运部发〔2014〕0号                 签发人：
关于第一期“服务明星评选活动”评选结果的通报

各片长、门店：

    为加强员工的服务意识，营造融和的企业文化，提高我司的服务质量，由营运部组织，公司所有门店、员工参与，于2014年3月4日-31日开展了为期26天的第一期“服务质量季-服务明星评选活动”，在公司所有员工的积极配合和热情服务下，一张张笑脸展示到KT板上，KT板上的每一张笑脸都代表着顾客对我们员工服务的肯定，对我们公司服务的认可。服务质量季第一期评选活动已圆满完成，现将评选结果通报如下：

一、十佳服务明星评选结果：
评选条件：

1、思想品德：热爱本职岗位，遵守职业道德，全心全意为顾客服务；

    2、遵章守纪：严格遵守各项规章制度，认真履行岗位职责；

    3、服务态度：具有较强的主动服务意识，与顾客沟通技能良好，使用文明用语，接待顾客耐心细心、热情周到、有问必答，做到服务标准化；

    4、服务形象：上班期间仪容仪表整洁端庄、举止文明、用语规范、精神饱满，顾客满意；

    5、笑脸得分计算方式：得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000，得分排名前10名的员工即被评选为“十佳服务明星”。
    6、无神秘顾客否决。

    7、第一期活动期间无顾客投诉。

   最终评选出太极大药房连锁有限公司服务明星活动第一期“十佳服务明星”名单如下：

	片区名称
	门店名称
	门店ID
	员工姓名
	实际得票数
	活动期间
交易笔数（3.4-3.31）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	都江堰片
	聚源店
	713
	胡荣霞
	109
	559
	194.99

	都江堰片
	聚源店
	713
	何丽萍
	107
	559
	191.41

	都江堰片
	蒲阳路店
	738
	贾静
	171
	967
	176.84

	都江堰片
	外北街店
	715
	王旭
	94
	538
	174.72

	大邑片
	大邑围城北路店
	579
	蔡国英
	83
	519
	159.92

	大邑片
	大邑围城北路店
	579
	何尧
	82
	519
	158.00

	都江堰片
	外北街店
	715
	马沙
	79
	538
	146.84

	都江堰片
	蒲阳路店
	738
	杨文英
	135
	967
	139.61

	大邑片
	大邑东壕沟店
	549
	李秀辉
	85
	649
	130.97

	大邑片
	大邑东壕沟店
	549
	闵娅
	83
	649
	127.89

恭喜以上员工！奖励春游一次或（服务明星假1天+价值200元精美礼品一份），在员工的晋级推优中优先推荐，特此对以上员工提出表扬，希望公司其他员工积极向他们学习，做好服务，做好口碑！

二、优秀片区服务通报表扬：
根据评选条件：片区得分|=片区内得票总数÷活动期间片区总交易笔数×1000，得分排名最高的片区即被评选为“优秀服务片区”。
优秀片区3月服务明星笑脸统计明细表

	片区名称
	实际得票数
	活动期间
交易笔数（3.4-3.31）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	都江堰片区
	2102
	9339
	225.08

恭喜以上片长及片区员工！奖励都江堰片长--宋莉3月基础管理分2分，奖励春游一次或（服务明星假1天+价值200元精美礼品一份），其他片区也请加强片区内各门店的服务意识，积极提高片区的整体服务质量，争取在接下来的第二期、第三期评选活动中脱印而出，让服务更上一层楼！

三、通报批评：
	片区名称
	实际得票数
	活动期间交易笔数（3.4-3.31）
	得分=实际得票数/活动期间门店总交易笔数*1000

	旗舰店
	700
	16747
	41.80

	东北片
	1352
	20304
	66.59

	店长、片区3月服务明星笑脸通报表
对旗舰店王庆、东北片黄兴中及以上门店员工提出通报批评，请店长、片长加强门店员工服务行为及服务意识、重点引导、重视服务！

四川太极大药房连锁有限公司 营运部                                                                                                                                   二0一四年四月十六日
    主题词：一季  “服务明星评选”  结果  通报  通知

太极大药房营运部     2014年4月16日印发
打印：钱芳 核对：吴林栗            （共印1份）